

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001343

Estado da Bahia - sexta-feira, 24 de fevereiro de 2023

Ano 8

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 040/2023 PREGÃO ELETRÔNICO № 002/2023/SRP

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para alimentação dos alunos matriculados Ensino Infantil, Ensino Fundamental e EJA (Educação de Jovens e Adultos) da Rede Municipal de Ensino de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações, quantidades e descrições constantes do edital e deste termo de referência.

INTERESSADO:

J FELIPE DE SOUSA LTDA; S F SOLUCOES INTEGRADAS LTDA; SUPERMERCADO E PANIFICADORA FONSECA LTDA – EPP; S DE OLIVEIRA MELO ME; FRANCISCO XAVIER JUNIOR; VITORIA ATACADISTA E LOGISTICA LTDA; J R DE JESUS ASSIS LTDA; ALFA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA; NBJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA .

ATO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 002/2023/SRP

CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, através do Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade o Edital no item 8.10, tornar público a Convocação da empresa SUPERMERCADO E PANIFICADORA FONSECA LTDA - EPP/CNPJ: 00.127.842/0001-09, S DE OLIVEIRA MELO ME/CNPJ: 22.197.213/0001-98; **FRANCISCO XAVIER** JUNIOR/CNPJ: 32.419.490/0001-51; ALFA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA/CNPJ: 31.847.317/0001-91 e J R DE JESUS ASSIS LTDA/CNPJ: 39.964.227/0001-92 , 10 **COLOCADA** participante do Pregão Eletrônico 002/2023/SRP, apresentar a amostra paras os itens os foram classificadas em 1º lugar para que sejam analisadas, deverão ser encaminhadas ao Departamento da Merenda Escolar, situada na Av. Novo Horizonte, Centro Presidente Tancredo Neves-Ba, no horário de 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min, no prazo de 02 (dois) dias úteis ou seja até o dia 01 de março de 2023, em razão do feriado municipal prorrogado para o dia 27 de fevereiro de 2023.

Presidente Tancredo Neves, 24 de Fevereiro de 2023.

ANTONIO JORGE MACHADO PEREIRA

Pregoeiro